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گرامیداشت ولادت حضرت زهرا(س) و مقام زن در اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی
استانداری تهران

آئین گرامیداشت ولادت حضرت زهرا(س) و مقام زن در اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری تهران با

حضور مادر شهیدان معزز مدافع حرم برادران صابری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، مراسم گرامیداشت ولادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا(س) و بزرگداشت مقام زن، به میزبانی وحید گلی کانی مدیرکل امور اتباع و

مهاجرین خارجی استانداری تهران و با حضور مادر شهیدان معزز مدافع حرم برادران صابری و بانوان شاغل در اداره کل برگزار شد.

گلی کانی ضمن تبریک این ایام فرخنده گفت: جامعه اسلامی همواره مسیر تعالی خود را با الهام از سیره نورانی حضرت زهرا(س) و در سایه هدایت های حکیمانه مقام معظم

رهبری(مدظله العالی)دنبال می کند و نقش زنان در این مسیر، نقشی تعیین کننده و الهام بخش است.

وی افزود: در ادوار مختلف، زنان ما حماسه های ماندگاری خلق کرده اند، در جامعه اسلامی و در نظام و تفکر اسلامی، زن از جایگاهی مقدس برخوردار است و در تفکری که توسط

خاتم الانبیا حضرت محمد مصطفی(ص) تبیین شد، اسلام ناب فرهنگ زینبی و فاطمی را به جهان عرضه کرد.

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری تهران ادامه داد: در نظام اسلامی، زن الگو و حامی زندگی است؛ اگر زن در خانواده موفق و اثرگذار باشد، بنیان زندگی نیز موفق

خواهد بود و اگر مردی در عرصه کاری و اجتماعی به موفقیت می رسد، بی شک همسر او پشتیبان اصلی او بوده است.

این مقام مسئول گفت: مادران شهدا که در برهه های مختلف تاریخ پای اعتقادات دینی ایستادند و در مواجهه با جریان های فریبنده نشان دادند که زن واقعی، بانویی مانند مادر

شهیدان ماست.

گلی کانی نقش بانوان شاغل در اداره کل را حائز اهمیت دانست و عنوان کرد: در این اداره کل، بخش قابل توجهی از نیروهای پرتلاش را بانوانی تشکیل می دهند که برخاسته از

فرهنگ فاطمی، با رعایت کرامت انسانی به اتباع به ویژه اتباع افغانستانی خدمت رسانی می کنند و این نوع خدمت را می توان جهاد اجتماعی و اخلاقی دانست.

در پایان مراسم، مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری تهران با اهدای لوح تقدیر و گل از مادر شهیدان معزز برادران صابری و بانوان شاغل در اداره کل امور اتباع و

مهاجرین خارجی استانداری تهران قدردانی کرد.
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